
ГБПОУ «СТЭК»

Приказ № 31-о 
от «23» августа 2023 г.

Об утверждении локальных актов

В соответствии с Программой деятельности образовательного кластера 
среднего профессионального образования отрасли Правоохранительная сфера и 
управление и Соглашением о партнерстве в целях создания и развития 
образовательных кластеров среднего профессионального образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 23.08.2022 года локальный 
нормативный акт «Положение об управляющей компании образовательного 
кластера «Управление и Право» отрасли Правоохранительная сфера и управление 
в Самарской области».

2. Организовать деятельность управляющей компании образовательного 
кластера «Управление и Право» отрасли Правоохранительная сфера и управление 
в соответствии с данным положением.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.


